UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /STTTT-TTBCXB

V/v hỗ trợ tuyên truyền Lễ Khai mạc, Bế mạc

Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc Khu vực V

năm 2024 tại tỉnh Bến Tre

    Bến Tre, ngày  16 tháng 5 năm 2024

 Kính gửi:
- Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh: Long

An, Tiền Giang, Vĩnh Long, Trà Vinh, Hậu Giang,

Sóc Trăng, Đồng Tháp, An Giang, Kiên Giang,

Bạc Liêu, Cần thơ và Cà Mau;

- Báo Đồng Khởi;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Bến Tre;

- Trung tâm VHTT-TT các huyện, thành phố.

         Nhằm duy trì và đẩy mạnh cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo

gương Bác Hồ vĩ đại”, thường xuyên tập luyện và thi đấu các môn thể thao trong học

sinh phổ thông để nâng cao sức khỏe, phát triển thể chất, giáo dục toàn diện cho học

sinh.

Để kịp thời thông tin về việc tổ chức lễ Khai mạc, Bế mạc Hội khỏe Phù Đổng

toàn quốc Khu vực V năm 2024 tại tỉnh Bến Tre và tạo điều kiện thuận lợi để các

Đoàn vận động viên về tham dự. Đồng thời, để Hội khỏe Phù Đổng Khu vực V năm

2024 tại tỉnh Bến Tre đến với người dân trong và ngoài tỉnh, Sở Thông tin và Truyền

thông Bến Tre kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh: Long An, Tiền

Giang, Bến Tre, Vĩnh Long, Trà Vinh, Hậu Giang, Sóc Trăng, Đồng Tháp, An Giang,

Kiên Giang, Bạc Liêu, Cần Thơ và Cà Mau chỉ đạo các cơ quan báo chí địa phương

trong công tác thông tin tuyên truyền. Ngoài ra, các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh

Bến Tre tiếp tục đưa tin, tuyên truyền cho hoạt động này.

Rất mong nhận được sự hỗ trợ của Quý cơ quan.

Trân trọng.

Đính kèm: Kế hoạch số 1189/KH –TBLTKMBMTTTT  ngày 14/5/2024 của Tiểu

ban Lễ tân, Khai mạc, Bế mạc và Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT Bến Tre (để biết);

- Phòng VHTT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Bảy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T09:28:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Văn Bảy<nvbay.stttt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-16T13:32:08+0700

		2024-05-16T13:32:08+0700